
 

 

Podmínky pro prodejce na Vánočním jarmarku 

 

Vážení prodejci, 

 
rádi Vás uvítáme na Vánočním jarmarku v Hodoníně, který se uskuteční v termínu od 3.12. 

2023 do 19.12. 2023.  

Předkládáme Vám závazné podmínky pro prodejce, vypracované na základě zkušeností 

z minulých let. Prosíme, dobře si je pročtěte, budete se jimi řídit, a tím bude docílena 

spokojenost Vás – prodejců  

a nás – organizátorů. 
Pořadatelé si vyhrazují právo přidělovat prodejní místa na základě Vámi nabízeného 

sortimentu. Přednost mají řemesla s ukázkou v dobových krojích, dále řemesla tradiční, 

řemesla běžná. 

Harmonogram Vánočního  lidového jarmarku:  

 

● Zveřejnění přihlášky: 30.9. 2023 

● Podání přihlášky do: 25.10. 2023 

● Potvrzení o přijetí a odeslání pokynů k platbě do 1.11. 2023 

● Zaplacení přihlášky do 16.11. 2023 ( 100Kč/m2 ) 

● Potvrzení o zaplacení a zaslání čísla prodejního místa s QR kódem do 23.11. 

2023 
 

Na základě odeslání přihlášky Vám budou na Váš Email doručeny přihlašovací údaje do účtu, 

který bude pro vás vytvořen a kde uvidíte aktuální stav vaší přihlášky. Tento účet si můžete 

kdykoliv kontrolovat přes stránky Domu kultury na www.registrace.dkhodonin.eu a bude Vám 

sloužit i pro příští jarmarky a trhy organizované domem kultury. 

 

Pokud neobdržíte do uvedeného termínu námi potvrzení o přijetí a odeslání pokynů k platbě, 

nemohla být z kapacitních důvodů Vaše přihláška přijata a potvrzena. 

 

 

 

                                                               

 

 

http://www.registrace.dkhodonin.eu/


ZÁVAZNÉ PODMÍNKY PRO PRODEJCE 

 
 

- VÁNOČNÍ  JARMARK V HODONÍNĚ – 

 

Základní informace: 

1. Vyplňte prosím přihlášku, která Vám byla doručena na Váš mail. 

2. Přihlášku není možné přeposílat, je vázaná na Váš mail.  

3. Termín uzávěrky příjmu žádostí je 31. 10. 2023 

4. Potvrzení o přijetí a zaslání pokynů k platbě je do  10. listopadu 2023. 

5. Zaplacení prodejního místa do 16.listopadu 2023. 

6. Odeslání potvrzení o zaplacení a čísla prodejního místa s QR kódem do 23.11.2023 

7. Výše nájmu: občerstvení 1000,- / den – dřevěný stánek, foodtruck 

                      řemeslníci 300,- / den – dřevěný stánek 

                      řemeslníci 150,-/ den – plátěný stánek 

Prodejní místo:  

a) Dřevěný uzamykatelný stánek poskytovaný Pořadatelem (3 x 2), Masarykovo náměstí 

b) Food Truck, Masarykovo náměstí 

c) Plátěný stánek poskytovaný Pořadatelem (1,9 x 1), Masarykovo náměstí 

Termín prodeje: 

Výběr z těchto termínů : není možné být po oba dva týdení termíny 

a) 3.12. 2023 - 11.12.2023 – dřevěný stánek 
b) 12.12.2023 - 19.12.2023 – dřevěný stánek 

c) 9.12. 2023 – 10.12.2023 – pouze plátěný stánek 

d) 16.12. 2023 – 17.12.2023 – pouze plátěný stánek 

Provozní doba: 

● minimální stanovená otevírací doba:  

Masarykovo náměstí a pěší zóna 

po-pá: 15:00 – 19:00 hod.  

so-ne: 9:00 - 19:00 hod.  

(pokud bude zájemce na akci vybrán, je povinen minimální otevírací dobu dodržet v 
uvedeném rozsahu) 

● maximální možná otevírací doba:  

po-pá: 10:00 – 21:00 hod.  

so-ne: 9:00 - 21:00 hod.  



Doprovodný kulturní program: 

- denně od 16:00 - 18:00 
- pátek, sobota od 15:00 do 20:00 
- Ježíškova pošta, světelná výzdoba, zvonice, výstava v Regionálním centru města  a další 

Doplňující informace: 

● Pořadatel si vyhrazuje právo jednostranně uložit prodejcům nápojů (teplých i studených) 
povinnost prodávat výhradně z vratných kelímků, jejichž dodavatelem bude pořadatel. 
Náklady spojené s distribucí kelímků jsou zahrnuty v ceně pronájmu. Prodejce kelímek s 
vánočním potiskem o objemu 0,3 l využívá se zálohou 50 Kč. Ostatní nápoje prodejce může 
nalévat do vlastních (ideálně ekologických) jednorázových kelímků. 

○  
● Pořadateli si vyhrazuje právo jednostranně uložit prodejcům jídla a občerstvení povinnost 

vydávat k jídlům výhradně dřevěné nebo kvalitní plastové příbory s ohledem na ekologii.  
Příbory a odpovídající nádobí a nádoby pro prodej jídla si zajišťuje každý zájemce 
samostatně.  

 
● Na akci není možné realizovat prodej z vlastních prodejních stánků a stanů, nestanoví-li 

pořadatel jinak.  
○  

● Označení stánků a nabídky sortimentu je na akci jednotné a jeho podobu určuje pořadatel. Na 
akci není možné zveřejňovat jakoukoliv plošnou reklamu zájemců (např. bannery, panely, 
slunečníky apod.).  

○  
● Je zakázáno sortiment prodávat mimo prodejní stánek, tzn., že zboží bude pouze ve stánku a 

nebo na prodejním pultu. 
●  
● Prodejní místo není možné postoupit třetí osobě.  

○  
● Zájemce je povinen dodržet minimální stanovenou prodejní dobu.  

○  
● Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, nebudou do výběrového řízení 

zařazeny!  
○  

●  Pokud nabídka nebude obsahovat stanovené dokumenty, nebo nebude splňovat formální 
náležitosti, má zadavatel právo na její vyřazení z výběrového řízení.  

○  
● Zadavatel není povinen zdůvodňovat přijetí či odmítnutí jednotlivých nabídek. 

NEDODRŽENÍ NĚKTERÉ Z PODMÍNEK POD POKUTOU 5000 Kč. 

 

Soňa Pachlová 
programové oddělení 
Dům kultury Hodonín, 

příspěvková organizace 
+420 602 740 952 

pachlova@dkhodonin.cz 
https://www.dkhodonin.eu/ 

  
 

 

 

 

 

https://www.dkhodonin.eu/


 

 

 

 


